
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 시의회사무처 ~ 시의회사무처

부서: 시의회사무처
정책: 행정운영경비(시의회사무처)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시의회사무처 11,334,168 11,154,857 179,311

행정운영경비(시의회사무처) 6,142,506 5,963,195 179,311

인력운영비 5,833,734 5,663,103 170,631

인력운영비 5,833,734 5,663,103 170,631

101 인건비 5,451,734 5,281,603 170,131

01 기본급 2,943,087 2,870,496 72,591

  기본급
               72,591                  0           72,591  경정 2,943,087,000원 - 기정 2,870,496,000원

  

06 가계지원비 363,276 342,459 20,817

  가계지원비
               20,817                  0           20,817    경정 363,276,000원 - 기정 342,459,000원

07 연가보상비 135,100 85,673 49,427

  연가보상비
               49,427                  0           49,427    경정 135,100,000원 - 기정 85,673,000원

08 기타직보수 484,947 457,651 27,296

  전임계약직
               27,296                  0           27,296    경정 484,947,000원 - 기정 457,651,000원

203 업무추진비 42,700 42,200 500

04 부서운영업무추진비 21,200 20,700 500

  정책연구실                   500                  0              500

기본경비 308,772 300,092 8,680

기본경비 308,772 300,092 8,680

202 여비 178,080 169,400 8,680

01 국내여비 178,080 169,400 8,680

  관내 출장여비
                8,680                  0            8,680    경정 178,080,000원 - 기정 169,400,000원

- 1 -


